AFDELING 6 KRING 4 STAND JONG

RINGNR PRYZEN

81768646
81769431
81749233
83838072
81749390
81802186
81772245
81754845
81748372

LIDNR. NAAM --ONAANGEWEZEN---
12649003 A. Kat & zn. 1- 1000.0
12641557 A. Bax 2- 998.4
12010802 G. van den Bergen 3- 996.9
12640010 P. Jongsma 4-  995.3
12010047 C. van Vliet 5-  993.7
12050017 w. Koehler 6- 992.1
12641328 M. Kroon 7- 990.6
12109001 van Vliet/Mastrigt 8- 989.0
12019071 Comb van Ackooy 9- 987.4
12660672 H.V.Hauzendorfer 10- 985.8
12109164 Gebr Fanger 11- 982.7
12010012 P. van der Meijden 12- 971.7
12020440 C.Buis 3Jr. 13- 970.1
12689211 comb. Moes 14- 963.8
12680165 Bert Braspenning 15-  955.9
12649356 M. & M. Kramer 16- 954.3
12640349 A. Polderman 17- 949.6
12050068 H. Koehler 18- 933.9
12640942 C.M. Kroon 19- 932.3
12680113 Dirk Kaayk 20-  930.7
12640019 Team Kramer-Hsu 21- 915.0
12640009 R.J. wils 22-  911.8
12680921 N.M. de Jong 23-  905.5
12669001 Comb.van Panhuis 24- 899.2
12640853 G.S. Dekker 25- 897.6
AFDELING 6 CC 4 (Q) STAND JONG

LIDNR. NAAM --ONAANGEWEZEN---
12649003 A. Kat & zn. 1- 1000.0
12641557 A. Bax 2-  998.4
12010802 G. van den Bergen 3-  996.9
12640010 P. Jongsma 4- 995.3
12010047 C. van Vliet 5- 993.7
12050017 w. Koehler 6- 992.1
12641328 M. Kroon 7- 990.6
12109001 van vliet/Mastrigt 8- 989.0
12019071 comb van Ackooy 9- 987.4
12660672 H.V.Hauzendorfer 10- 985.8
12109164 Gebr Fanger 11- 982.7
12010012 P. van der Meijden 12- 971.7
12020440 cC.Buis 3Jr. 13- 970.1
12689211 Comb. Moes 14- 963.8
12680165 Bert Braspenning 15- 955.9
12649356 M. & M. Kramer 16- 954.3
12640349 A. Polderman 17- 949.6
12050068 H. Koehler 18-  933.9
12640942 C.M. Kroon 19- 932.3
12680113 Dirk Kaayk 20- 930.7
12640019 Team Kramer-Hsu 21- 915.0
12640009 R.J. Wwils 22-  911.8
12680921 N.M. de Jong 23-  905.5
12669001 Comb.van Panhuis 24- 899.2
12640853 G.S. Dekker 25-  897.6

DUIFKAMPIOENEN KRING 4 STAND JONG
NR  NAAM PLAATS
1 A. Kat & zn. westzaan
2 A. Bax Assendelft
3 G. van den Bergen Kudelstaart
4 P. Jongsma wormerveer
5 C. van Vliet Kudelstaart
6 W. Koehler Aalsmeer
7 M. Kroon Assendelft
8 Vvan Vliet/Mastrigt Aalsmeer
9 cComb van Ackooy Hoofddorp
10 H.V.Hauzendorfer westzaan

81773525

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

LIDNR.

12640010 P.
12689211
12649356
12660672
12669001
12050017
12641328
12010802
12680113
12640942

12100521
12010012
12059024
12669019
12640019
12680751
12649003
12660851
12680467
12019071

12680521
12641557
12640012
12659001
12640020

LIDNR.

12640010
12689211
12649356
12660672
12669001
12050017
12641328
12010802
12680113
12640942

12100521
12010012
12059024
12669019
12640019
12680751
12649003
12660851
12680467
12019071

12680521
12641557
12640012
12659001
12640020

PUNTEN

1000.
998.
996.
995.
993.
992.
990.
989.
987.
985.

PO NWODMO

NAAM

Jongsma

Comb. Moes

M. & M. Kramer
H.V.Hauzendorfer
Comb.van Panhuis
W. Koehler

M. Kroon

G. van den Bergen
Dirk Kaayk

C.M. Kroon

J.J.M. v.d. Voort
P. van der Meijden
Comb Goemaat & zn.
Gebr. Koeman

Team Kramer-Hsu

F. Westra

A. Kat & zn.

K. Langeberg
Lisanne Stam

Comb van Ackooy

R.E. van Soest
A. Bax

H. Bultstra
Comb Kuiper
Jon Siemons

NAAM

P. Jongsma

Ccomb. Moes

M. & M. Kramer
H.V.Hauzendorfer
Ccomb.van Panhuis
W. Koehler

M. Kroon

G. van den Bergen
Dirk Kaayk

C.M. Kroon

J.J.™M. v.d. Voort
P. van der Meijden
Comb Goemaat & zn.
Gebr. Koeman

Team Kramer-Hsu

F. Westra

A. Kat & zn.

K. Langeberg
Lisanne Stam

Comb van Ackooy

R.E. van Soest
A. Bax

H. Bultstra
Comb Kuiper
Jon Siemons

--AANGEWEZEN---
1- 882.0
2- 765.4
3-  715.8
4-  678.0
5-  666.9
6- 496.1
7-  487.4
8- 481.1
9-  465.4
10- 463.0
11- 432.3
12-  424.5
13- 420.5
14-  379.6
15- 378.0
16- 374.8
17-  370.1
18-  359.9
19-  351.2
20- 344.1
21- 326.0
22-  310.3
23-  293.7
24-  279.6
25-  271.7
--AANGEWEZEN---
1- 882.0
2- 765.4
3-  715.8
4- 678.0
5-  666.9
6- 496.1
7-  487.4
8- 481.1
9-  465.4
10-  463.0
11-  432.3
12- 424.5
13- 420.5
14-  379.6
15-  378.0
16- 374.8
17- 370.1
18-  359.9
19-  351.2
20-  344.1
21- 326.0
22-  310.3
23-  293.7
24-  279.6
25-  271.7



RINGNR PRYZEN

DUIFKAMPIOENEN CC 4 (Q) STAND JONG

NR  NAAM PLAATS

1 A. Kat & zn. westzaan 81768646
2 A. Bax Assendelft 81769431
3 G. van den Bergen Kudelstaart 81749233
4 P. Jongsma wormerveer 83838072
5 C. van Vliet Kudelstaart 81749390
6 W. Koehler Aalsmeer 81802186
7 M. Kroon Assendelft 81772245
8 Vvan Vliet/Mastrigt Aalsmeer 81754845
9 Comb van Ackooy Hoofddorp 81748372

10 H.V.Hauzendorfer westzaan 81773525

PUNTENOVERZICHT DD : 23/06/18 BESTEMMING :
HOKPRESTATIES  DEZE VLUCHT
LIDNR. NAAM MEE PRYS PUNTEN

12640349 A. Polderman 9 5 346.2777
12649356 M. & M. Kramer 53 27 309.5210
12641328 M. Kroon 67 32 298.4389
12660672 H.V.Hauzendorfer 23 14 280.1088
12680751 F. westra 11 6 279.3092
12010802 G. van den Bergen 56 20 278.9965
12640010 P. Jongsma 45 20  256.4155
12680521 R.E. van Soest 30 15 245.3034
12680921 N.M. de Jong 37 21  241.4516
12649003 A. Kat & zn. 45 18  237.0955
12050017 w. Koehler 29 11  233.8896
12459001 comb. wierda 36 14  222.0030
12640853 G.S. Dekker 27 12 217.029%4
12640019 Team Kramer-Hsu 33 10 212.6486
12640942 C.M. Kroon 60 26 204.7784
12640012 H. Bultstra 7 2 197.5286
12680165 Bert Braspenning 33 15 193.0394
12680424 s. List 21 8 185.3809
12669019 Gebr. Koeman 5 4 179.8600
12659001 comb Kuiper 34 12 171.3294
12060207 R. Nederveld 36 10 161.4585
12680113 Dirk Kaayk 29 8 153.2966
12020229 3.P. Konst 26 6 148.0923
12469001 Sstange/Kroezen jr 34 16 145.8970
12669001 Comb.van Panhuis 30 7 135.8500
12100521 3.3.M. v.d. Voort 21 5 130.4857
12010012 P. van der Meijden 37 9 130.1135
12460269 H. van de Roest 39 14  127.5565
12660851 K. Langeberg 15 4 120.2134
12640014 F. pfersich 43 14 120.1999

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Roosendaal 2

PUNTEN

1000.
998.
996.
995.
993.
992.
990.
989.
987.
985.

OO ORNWODMO

BETREFT :

AFDELING 6 KRING 4



PUNTENOVERZICHT DD : 23/06/18

HOKPRESTATIES STAND JONG

LIDNR.

12640349
12649356
12641328
12660672
12680751
12010802
12640010
12680521
12680921
12649003

12050017
12459001
12640853
12640019
12640942
12640012
12680165
12680424
12669019
12659001

12060207
12680113
12020229
12469001
12669001
12100521
12010012
12460269
12660851
12640014

W.

NAAM

. Polderman

& M. Kramer
Kroon
.V.Hauzendorfer
westra

van den Bergen
. Jongsma

.E. van Soest
.M. de Jong

Kat & zn.

Koehler

Comb. wierda

G

.S. Dekker

Team Kramer-Hsu

C

H.

.M. Kroon
Bultstra

Bert Braspenning

S.

List

Gebr. Koeman
Comb Kuiper

R

. Nederveld

Dirk Kaayk

J

.P. Konst

Stange/Kroezen jr
Comb.van Panhuis

J

MAI T

.J.M. v.d. voort
van der Meijden
van de Roest
Langeberg
pfersich

Voorlopige aanpassing Tedenbestand

13340011 Bram Postema
Molgerdijk 75
17798 Den Oever
5255574 0501274
13200002 Rob van zelst
Poortugal
1462EE Middenbeemster
5232543 0455168

BESTEMMING :
PRYS PUNTEN
5 346.2777
27  309.5210
32 298.4389
14  280.1088
6  279.3092
20 278.9965
20 256.4155
15  245.3034
21 241.4516
18  237.0955
11 233.8896
14 222.0030
12 217.0294
10 212.6486
26 204.7784
2 197.5286
15 193.0394
8 185.3809
4 179.8600
12 171.3294
10 161.4585
8 153.2966
6  148.0923
16 145.8970
7 135.8500
5 130.4857
9 130.1135
14 127.5565
4 120.2134
14 120.1999

Bovenstaande Tleden onder voorbehoud toegevoegd

wijzigingen a.u.b. doorgeven via NPO-website

RECLAMES A24 St. vincent 16-06-2018
GEEN
RECLAMES M24 Sezanne 16-06-2018

GEEN

Roosendaal 2

BETREFT :

AFDELING 6 KRING 4



